АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.12.2017 г.                                    № 150                                         х. Гусарева Балка
О внесении изменений в постановление

№ 74/1 от 18.10.2013 года «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие

сетей наружного освещения

Калиновского сельского поселения»

         В соответствии с постановлением Администрации Калиновского сельского поселения от 09.09.2013 № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калиновского сельского поселе​ния»,  администрация  Калиновского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Калиновского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
 Программы
	 Общий объём финансирования Программы – 5 228,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год –  955,5 тыс. рублей;

2015 год –  754,8 тыс. рублей;

2016 год –  684,8 тыс. рублей.
2017 год –  767,3 тыс. рублей

2018 год –  715,0 тыс. рублей

2019 год –  752,2 тыс. рублей

2020 год –  671,6 тыс. рублей

1.2. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной программы "Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского" являются средства  бюджета поселения.

Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:
	№ п/п
	Наименова-ние мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Коммуналь-ные расходы на уличное освещение
	4 419,3
	656,0
	561,1

	485,0
	566,9
	715,0
	752,2
	571,6

	2
	Обслужива-ние сетей уличного освещения
	809,4

	299,5
	193,7
	199,8
	200,4
	0,0
	0,0
	100,0

	ИТОГО:
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	767,3
	715,0
	752,2
	671,6

2. Приложения № 5,№  6 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калиновского сельского поселения по адресу www.kalinovskoesp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 Калиновского сельского поселения

                    А.В. Якунин
«Приложение № 5
к муниципальной программе

 «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения»
РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы
 «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Калиновского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	767,3
	715,0
	752,2
	671,6

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	767,3
	715,0
	752,2
	671,6

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма № 1 «Развитие сетей наружного освещения»

	Всего

	Х
	Х
	Х
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	767,3
	715,0
	752,2
	671,6

	Федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	767,3
	715,0
	752,2
	671,6

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие  1.1.  «Коммунальные расходы на уличное освещение»

	администрация Калиновского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	4 419,3
	656,0
	561,1

	485,0
	566,9
	715,0
	752,2
	571,6

	Федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	4 419,3
	656,0
	561,1

	485,0
	566,9
	715,0
	752,2
	571,6

	951
	0503
	0710028610
	244
	3 202,2
	X
	X
	485,0
	566,9
	715,0
	752,2
	571,6

	951
	0503
	0712861
	244
	1 226,0
	656,0
	561,1
	X
	X
	X
	X
	X

	Внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие  1.2.  «Обслуживание сетей уличного освещения»

	администрация Калиновского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	809,4

	299,5
	193,7
	199,8
	200,4
	0,0
	0,0
	100,0

	Федеральный бюджет
	951
951

951
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет

	X
	X
	X
	809,4

	299,5
	193,7
	199,8
	200,4
	0,0
	0,0
	100,0

	0503
	0710028610
	244
	316,2
	X
	X
	199,8
	200,4
	0,0
	0,0
	100,0

	0503
	0712861
	244
	493,2
	299,5
	193,7
	X
	X
	X
	X
	X

	Внебюджетные источники

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

                     Приложение № 6
    к муниципальной программе

                                                                                                                                            «Развитие сетей наружного освещения         Калиновского сельского поселения»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Калиновского сельского поселения
«Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной  программы,

номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Развитие сетей наружного освещения Калиновского сельского поселения»
	всего
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	694,8
	715,0
	752,2
	671,6

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	694,8
	715,0
	752,2
	671,6

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	внебюджетные источники

	Подпрограмма № 1
«Развитие сетей наружного освещения»
	всего
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	694,8
	715,0
	752,2
	671,6

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	5 228,7
	955,5
	754,8
	684,8
	694,8
	715,0
	752,2
	671,6

	внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X